UBND HUYỆN CÁT HẢI

PHÒNG VĂN HÓA-THÔNG

TIN-THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VHTTTTDL

V/v đăng ký chữ ký số chuyên dùng

Cát Hải, ngày          tháng 3 năm 2024

                   Kính gửi: Hiệu trưởng các trường học thuộc huyện

Thực hiện Công văn số 868/UBND-NVLĐTBXH ngày 26/3/2024 của Ủy

ban nhân dân huyện Cát Hải về việc tiếp tục rà soát, thực hiện chuẩn hóa, cập

nhật, phê duyệt và đồng bộ hồ sơ CBCCVC.

Căn cứ vào Thông tư 185/2019/TT-BQP ngày 04/12/2019 về việc Hướng

dẫn việc cung cấp, quản lý, sử dụng dịch vụ chứng thực chữ ký số chuyên dùng

Chính phủ.

Phòng Văn hóa-Thông tin-Thể thao và Du lịch đề nghị Hiệu trưởng các

trường học thuộc huyện đăng ký chữ ký số chuyên dùng thuộc Cục Chứng

thực số và Bảo mật thông tin yêu cầu đăng ký theo đơn đề nghị (Có gửi mẫu

đơn kèm theo) gửi về Phòng Văn hóa - Thông tin - Thể thao và Du lịch.

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc các đơn vị liên

hệ đồng chí Bùi Tuấn Duy- Chuyên viên Phòng Văn hóa- Thông tin- Thể thao

và Du lịch, số điện thoại 0983.703.516 là cán bộ đầu mối, trao đổi thông tin./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện ( để b/c);

- Phòng Nội vụ, LĐ-TB và XH;

- Phòng GD&ĐT huyện;

- Lưu: VT.

 TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Trí Tuyến

2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

VĂN BẢN ĐỀ NGHỊ CẤP CHỨNG THƯ SỐ CHO CÁ NHÂN

           Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Cát Hải

Họ và tên:      Giới tính:

Ngày sinh:

Nơi sinh:

Số CCCD:      Ngày cấp:

Nơi cấp:

Địa chỉ thư điện tử: @haiphong.gov.vn (bắt buộc)

Cơ quan, tổ chức công tác:

Chức vụ:

Địa chỉ:

Điện thoại:    Fax:

Số chứng thư số cũ (nếu có):

Ngày cấp:   Ngày hết hạn:

Thời hạn hiệu lực của chứng thư số (tối đa là 10 năm): 10 năm.

Xác nhận của cơ quan quản lý

trực tiếp

Cát Hải, ngày   tháng   năm 2024

Người khai

	loai_1_name

		2024-04-01T16:35:31+0700
	Việt Nam
	Phạm Trí Tuyến <phamtrituyen@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-01T17:15:44+0700
	Việt Nam
	Phòng Văn hóa thông tin - Thể thao và Du lịch <cathai.vh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-01T17:15:53+0700
	Việt Nam
	Phòng Văn hóa thông tin - Thể thao và Du lịch <cathai.vh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-01T17:15:54+0700
	Việt Nam
	Phòng Văn hóa thông tin - Thể thao và Du lịch <cathai.vh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!